
Częstochowa, dnia 2020-06-22 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer Sprawy: ZDZ.262.2.2020. Nazwa zadania: „Dostawa odczynników do Laboratorium Analityczno-Bakteriologicznego z dzierżawą sprzętu, przeglądami technicznymi oraz serwisem" 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p. zm.) Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

I. Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą ul. Sobieskiego 7a 
42-200 Częstochowa 
Telefon: (34) 360-61-26 
Faks: (34) 360-61-35 
adres strony internetowej: www.matkadziecko.com.pl 
adres poczty elektronicznej: Smach © matkadziecko.com.pl 
Godziny urzędowania: 7:30 — 15:00 

  

    

Ii. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 

lil. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: www.matkadziecko.com.pl 
  

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości składania ofert częściowych: 

Zadanie nr 1 - Odczynniki koagulologiczne z autoryzowanym przeglądem technicznym Koagulometru CC- 3003. 
Zadania nr 2 - Odczynników hematologiczne z autoryzowanym serwisem aparatu Cobas Micros 60 OTB. Zadanie nr 3 - Odczynniki biochemiczne z przeglądem technicznym analizatora BS 200 przez autoryzowany serwis 
Zadanie nr 4 — Barwniki i Testy do analityki ogólnej z dzierżawą mikroskopu Zadanie nr 5 — Testy Elisa do diagnostyki Boreliozy z dzierżawą płuczki i czytnika Zadanie nr 6 — Drobny sprzęt laboratoryjny 
Zadanie nr 7 - Odczynniki do immunochemii z dzierżawą analizatora immunochemicznego i chłodni do odczynników 

 



2. Pod pojęciem oferty częściowej należy rozumieć poszczególne Zadania od nr 1 do nr 19 opisujące asortyment i ilości na okres 24 miesięcy, stanowiące Załącznik nr 2 do Specyfikacji. 3. Podane ilości są szacunkowym (wstępnym) zapotrzebowaniem z uwzględnieniem prawa opcji na czas trwania umowy (24 miesięcy) i służą do obliczenia ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy). Ostateczna ilość będzie uzależniona od rzeczywistych potrzeb 

b) łączenia pozycji z poszczególnych Zadań w nowe zadanie. 5. W przypadku składania ofert na więcej niż jedno zadanie, w celu usprawnienia badania ofert zaleca się, załączanie kolejno kompletu dokumentów wymaganych w ramach danego Zadania. 

Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 
Żadanie nr1: 33696500-0, 33696200-7, 38000000-5, 50400000-9,; kody uzupełniające: LA21-3, Zadanie nr2: 33696500-0, 33696200-7, 50400000-9,; kody uzupełniające: LA21-3, Zadanie nr3: 33696500-0, 33696200-7, 38000000-5, 50400000-9,; kody uzupełniojące: LA21-3, Zadanie nr 4: 33696500-0, 33694000-1,; kody uzupełniojące: LA21-3,PA02-0 Zadanie nr5: 33696500-0, 33696300-8, 33190000-8; kody uzupełniające: LA21-3, PAQ2-0, RA02-2, Zadanie nr6: 38000000-5, 33192500-7, 33141615-4, 38437000-7, 38437110-1; kody uzupełniające: LA21-3 
Zadanie nr 7:33696500-0, 38434580-5, 38000000-5, 50421000-2; kody uzupełniające: LA21-3,PA02-0 Zadanie nr8: 33141300-3, 38437000-7, 38437120-4; kody uzupełniające: LA21-3 Zadanie nr9: 33696500-0, 33696200-7, 50421000-2; kody uzupełniające: LA21-3 Zadanie nr 10: 33694000-1; kody uzupełniające: LA21-3, RA02-2, PA02-0 Zadanie nr11: 33694000-1; kody uzupełniające: LA21-3, RA02-2 Zadanie nr 12; 33694000-1; kody uzupełniojące: LA21-3, RA02-2 Zadanie nr 13: 33694000-1; kody uzupełniające:LA21-3,RA02-2, Zadanie nr 14: 33694000-1, 33696300-8; kody uzupełniające:LA21-3,RA02-2 Zadanie nr 15: 33696500-0, 33694000-1; kody uzupełniające:LA21-3,RA02-2 

 



Zadanie nr 16: 33696500-0, 33694000-1, 33124131-2, 48180000-3; kody uzupełniające:LA21-3, RA02-2, PA02-0 
Zadanie nr 17: 33694000-1; kody uzupełniające:LA21-3,RA02-2 
Zadanie nr 18: 33694000-1, 33124131-2; kody uzupełniojące: LA21-3,RA02-2 Zadanie nr 19: 33696500-0, 33694000-1; kody uzupełniające: LA21-3,RA02-2 

V. Informacja o możliwości lub wymogu złożenia oferty wariantowej: 
Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej 

VI. Termin wykonania zamówienia: 
Wymagany termin wykonania (realizacji) przedmiotu zamówienia: 

Dla zadań nr 1,2,3,4,6,7,9: 24 miesiące od 2020-07-27 
Dla zadań nr 5,8, 10,12, 13,14,15,16,17,18,i 19 : 24 miesiące od 2022-07-30 

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia:: 
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu; 
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

2. Warunki udziału w postępowaniu dotyczą: 
1) posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, Działalność zawodowa prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania specjalnych kompetencji lub uprawnień. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży wraz z ofertą Oświadczenie stanowiące Załącznik nr 6 do SIWZ. 

2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej, 
Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że jest objęty ubezpieczeniem od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż: 

a.  wzakresie Zadania nr 7 — min. 500 000,00 złotych 
b. w zakresie pozostałych Zadań — min. 50 000,00 złotych (z wyłączeniem Zadania nr 9,11,12,15,18 i 19) 

3) zdolności technicznej lub zawodowej, 
Wymagane jest spełnienie minimalnych warunków dotyczących kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, potencjału technicznego Wykonawcy lub osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, umożliwiających realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości dotyczących posiadanych uprawnień do wykonywania czynności przez serwis w zakresie przeglądów i napraw. 

a. Potencjał techniczny, o określonych parametrach którym dysponuje Wykonawca. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży wraz z ofertą Oświadczenie stanowiące Załącznik nr 6 do SIWZ oraz Załącznik nr 11, 
b. Wiedza i doświadczenie Wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zadań polegających na tożsamości do przedmiotu zamówienia - 0 określonych parametrach zgodnych z Załącznikiem nr 1 i 2 dla poszczególnych Zadań. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się minium 2 dostawami odpowiadającymi przedmiotowi zamówienia, o wartości brutto każdej minimum dla :



Zadania nr 1 — 6.900,00 zł 
Zadania nr 2 — 16.000,00 zł 
Zadania nr 3 — 51.00,00 zł 
Zadania nr 4— 50..000,00 zł 
Zadania nr 5 — 26.500,00 zł 
Zadania nr 6 — 22.500,00 zł 
Zadania nr 7 — 466.500,00 zł 
Zadania nr 8— 35.500,00 zł 
Zadania nr 9—5.200,00 zł 
Zadania nr 10 -12.000,00 zł 
Zadania nr 11 — 800,00 zł 
Zadania nr 12 — 3.400,00 zł 
Zadania nr 13 — 23.200,00 zł 
Zadania nr 14 — 14.100,00 zł 
Zadania nr 15 — 2.800,00 zł 
Zadania nr 16 — 14.500,00 zł 
Zadania nr 17 — 13.600,00 zł 
Zadania nr 18 -3.800,00 zł 
Zadania nr 19 — 6.000,00 zł 

c. Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, odpowiednie do funkcji, jaka zostanie im powierzona - w tym posiadanie odpowiednich uprawnień do wykonywania przeglądów i serwisowania specjalistycznego sprzętu oraz doświadczenia osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia w zakresie Zadań nr 1, 2, 3,4,5,7 i9 
3. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się Wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 
4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1-8 ustawy Pzp. 

VIII. Wykaz oświadczeń łub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 
Wykonawcy składając ofertę załączają do niej Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz o nie podleganiu wykluczeniu - wypełnione i podpisane przez Wykonawcę, które stanowić będzie wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. 
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, zamieszcza informacje dotyczące tych podmiotów w oświadczeniu. 
Jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów należy złożyć również zobowiązanie tego podmiotu, zgodnie z SIWZ. 
Na wezwanie Zamawiającego Wykonawcy zobowiązani będą również do złożenia następujących dokumentów: 
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5i6 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert - do Zadania nr 7 
2) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli



odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, - do wszystkich Zadań 
3) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumenty potwierdzające dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności, - do wszystkich Zadań 4) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne, - do wszystkich Zadań 
5) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5i 6 ustawy - do wszystkich Zadań 
6) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 ustaw,- do wszystkich Zadań 
7) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716) - do wszystkich Zadań 
8) oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej - do wszystkich Zadań 
9) koncesja, zezwolenie, licencja lub dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
Wymagany dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej 

10) dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez Zamawiającego. 
Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że jest objęty ubezpieczeniem od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż: 

a. w zakresie Zadania nr 7 — min. 500 000,00 złotych 
b.w zakresie pozostałych Zadań — min. 50 000,00 złotych (z wyłączeniem Zadania nr 9,11,12,15,18 i 19) 11) wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, przedmiotu, dat wykonania I podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi byty wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów — oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje lub inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert — Załącznik nr8, 

12) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich 

 



kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami — Załącznik nr 11. Potwierdzenia uprawnień dot. osób, skierowanych przez Wykonawcę do serwisowania i przeglądów sprzętu zgodnie z Załącznikiem nr 1 w zakresie Zadań nr 1,2,3,4,5,7 19 (przez producenta) 
IX. Informacja na temat wadium: 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Kryteria oceny ofert przyjęte w niniejszym postępowaniu: 

  

  

      

Lp. Nazwa kryterium Waga kryterium 
1 Cena brutto 70% 
2. Termin płatności 30%                   

XI. Składanie ofert: 
Oferty należy składać do dnia: 2020-07-06 do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą 

ul. Sobieskiego 7a 
42-200 Częstochowa 

Sekretariat - Pokój nr 308 (HI p.) 

XII. Termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów 
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna 
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej. 

XVI. Informacje o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 7 ustawy Pzp: 

Zamawiający dopuszcza możliwości udzielenia zamówień uzupełniających (art.67 ust.1 pkt.7 ustawy Pzp) stanowiących nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia podstawowego w ramach każdego Zadania w przypadku zwiększonego zapotrzebowania na odczynniki . 

XVII. Informacja o przeprowadzonym dialogu technicznym: 
Zamawiający informuje, że nie przeprowadzono dialogu technicznego dot. niniejszego postępowania. 

 



XVIII. Inne informacje: 
1. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr ogłoszenia: 553036 m N-2040 Data zamieszczenia 2020-06-22. 

  

      

    
a) 

Roi 

 


	  www.matkadziecko.com.pl internetowej: IV. Okrelenie przedmiotu oraz 
	bd równie do złoenia nastpujcych dokumentów: 1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
	podstawie kwalifikacji zamówienia do zawodowych, publicznego, dysponowania a tymi take uprawnie, osobami zakresu — dowiadczenia Załcznik wykonywanych nr i 11. przez wykształcenia nie czynnoci niezbdnych oraz do informacj wykonania o Potwierdzenia uprawnie dot. osób, skierowanych przez Wykonawc do serwisowania 
	Roi  

